01 de 01

Taubaté, 17 de março  de 2025.

BOLETIM INFORMATIVO Nº 17 /2025

ASSUNTO: Entrevista e Atribuição  para Professor Tutor – Ensino Fundamental Anos Finais

A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino, Região de Taubaté,  no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019, por meio da Comissão

Regional de Atribuição  de classes e aulas e supervisor responsável pela pasta Convoca os docentes abaixo, para atribuição para Professor Tutor para as aulas de Língua

Portuguesa e Matemática, conforme segue:

Classificação prévia dos candidatos inscritos e qualificados, para o componente Matemática, neste processo seletivo, para fase de entrevistas com a

comissão de atribuição da Diretoria de Ensino: https://doe.sp.gov.br/executivo/secretaria-da-educacao/comunicado-da-coordenadora-de-13-02-2025-

classificacao-20250213112311199886534 .

Classificação prévia dos candidatos inscritos e qualificados, para o componente Português, neste processo seletivo, para fase de entrevistas com a comissão

de atribuição da Diretoria de Ensino: https://doe.sp.gov.br/executivo/secretaria-da-educacao/comunicado-da-coordenadora-de-13-02-2025-classificacao-

20250213112311199886536 .

Orientações aos candidatos:

1- Para participar do projeto é necessário estar classificado  no Processo Seletivo acima e estar com inscrição vigente em um dos processos de atribuição de

aulas para o ano de 2025.

2- Iniciaremos a chamada com os docentes que já realizaram entrevista.

Data: 19/03/2024  Horário: 08h30

Local: Auditório da Diretoria de Ensino de Taubaté

https://doe.sp.gov.br/executivo/secretaria-da-educacao/comunicado-da-coordenadora-de-13-02-2025-classificacao-20250213112311199886534
https://doe.sp.gov.br/executivo/secretaria-da-educacao/comunicado-da-coordenadora-de-13-02-2025-classificacao-20250213112311199886534
https://doe.sp.gov.br/executivo/secretaria-da-educacao/comunicado-da-coordenadora-de-13-02-2025-classificacao-20250213112311199886536
https://doe.sp.gov.br/executivo/secretaria-da-educacao/comunicado-da-coordenadora-de-13-02-2025-classificacao-20250213112311199886536

02 de 01

DOCENTE CPF

E E EDUARDO JOSÉ

DE CAMARGO

CORONEL

LÍNGUA

PORTUGUESA

MATEMÁTICA

EE FIGUEIRA DE

TOLEDO

LÍNGUA

PORTUGUESA

EE PROFº

GERALDO

MARTINS DOS

SANTOS

LÍNGUA

PORTUGUESA

MATEMÁTICA

03 de 01

EE JOSÉ

MINISTRO DE

MOURA

REZENDE

LÍNGUA

PORTUGUESA

EE CORONEL

QUEIROZ

LÍNGUA

PORTUGUESA

MATEMÁTICA

EE DEPUTADO

CESAR COSTA

LÍNGUA

PORTUGUESA

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

                                                                                                              Mauricio Menino  Macedo

Dirigente Regional de Ensino – DER Taubaté